
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 12.887.810/0001-

90

Sim

RAYANE LANGAMES FAGUNDES

10251718611

16.588.472/0001-

47

Sim
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00128-2021 LICIT.:  PREG 00029-2021 DATA DE ABERTURA:  07/05/2021

VENCEDOR:  2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME CÓDIGO:  1807

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (103585) BLUSA FUNASA 50.0000 UN 44,9700 2.248,50 0.07 3

005 - (103587) CAMISA AGENT ENDEMIAS PV ROYAL 20.0000 UN 29,9900 599,80 0.03 1

004 - (103586) CAMISA AGENT SAUDE PV TURQ 50.0000 UN 29,9700 1.498,50 0.10 3

018 - (103600) CAMISAS COVID MALHA/PV 4.0000 UN 29,9900 119,96 0.03 1

002 - (103584) COLETES AGENTE SAUDE BRIM TURQ 96.0000 UN 64,9700 6.237,12 0.05 3

001 - (103583) COLETES FUNASA BRIM/ROYAL 20.0000 UN 64,7900 1.295,80 0.32 3

006 - (103588) CONJUNTOS PSF TWOWAY/VD CLARO 20.0000 UN 119,9800 2.399,60 0.02 2

008 - (103590) CONJUNTOS PSF TWOWAY VD/ESCURO 25.0000 UN 119,9800 2.999,50 0.02 2

010 - (103592) CONJUNTO SUS TWOWAY/VD CLARO 20.0000 UN 119,9500 2.399,00 0.04 4

016 - (103598) JALECOS GABARDINE/BRANCO 19.0000 UN 79,9900 1.519,81 0.01 1

TOTAL DO PARTICIPANTE 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 21.317,59

VENCEDOR:  RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 CÓDIGO:  2744

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (103596) CONJUNTOS SUS TWOWAY/AZ ROYAL 66.0000 UN 119,9600 7.917,36 0.03 3

012 - (103594) CONJUNTOS SUS TWOWAY/ROYAL 20.0000 UN 119,9700 2.399,40 0.03 3

007 - (103589) TOCAS PSF TWOWAY/VD CLARO 36.0000 UN 15,0000 540,00 0.00 0

009 - (103591) TOCAS PSF VERDE ESCURO 50.0000 UN 15,0000 750,00 0.00 0

015 - (103597) TOCAS SUS AZUL CLARO 66.0000 UN 15,0000 990,00 0.00 0

017 - (103599) TOCAS SUS GABARDINE/BRANCO 19.0000 UN 15,0000 285,00 0.00 0

013 - (103595) TOCAS SUS ROYAL 20.0000 UN 15,0000 300,00 0.00 0

011 - (103593) TOCA SUS VERDE CLARO 20.0000 UN 15,0000 300,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 13.481,76

TOTAL DO PROCESSO: 34.799,35

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00128-2021 LICIT.:  PREG 00029-2021 DATA DE ABERTURA:  07/05/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (103585) BLUSA FUNASA 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 2.248,50

005 - (103587) CAMISA AGENT ENDEMIAS PV ROYAL 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 599,80

004 - (103586) CAMISA AGENT SAUDE PV TURQ 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 1.498,50

018 - (103600) CAMISAS COVID MALHA/PV 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 119,96

002 - (103584) COLETES AGENTE SAUDE BRIM TURQ 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 6.237,12

001 - (103583) COLETES FUNASA BRIM/ROYAL 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 1.295,80

006 - (103588) CONJUNTOS PSF TWOWAY/VD CLARO 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 2.399,60

008 - (103590) CONJUNTOS PSF TWOWAY VD/ESCURO 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 2.999,50

014 - (103596) CONJUNTOS SUS TWOWAY/AZ ROYAL RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 7.917,36

012 - (103594) CONJUNTOS SUS TWOWAY/ROYAL RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 2.399,40

010 - (103592) CONJUNTO SUS TWOWAY/VD CLARO 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 2.399,00

016 - (103598) JALECOS GABARDINE/BRANCO 2R COMERCIO DE CONFECCOES LTDA-ME 1.519,81

007 - (103589) TOCAS PSF TWOWAY/VD CLARO RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 540,00

009 - (103591) TOCAS PSF VERDE ESCURO RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 750,00

015 - (103597) TOCAS SUS AZUL CLARO RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 990,00

017 - (103599) TOCAS SUS GABARDINE/BRANCO RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 285,00

013 - (103595) TOCAS SUS ROYAL RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 300,00

011 - (103593) TOCA SUS VERDE CLARO RAYANE LANGAMES FAGUNDES 10251718611 300,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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